

## **Prośba o Wsparcie w Promocji i Organizacji Wspólnego Przeżywania Warsztatów oraz Wyjazdu na Jasną Górę**

**Czcigodni Księża Proboszczowie, Szanowni Liderzy Wspólnot,**

Szczęść Boże,

Zbliża się wyjątkowe wydarzenie – **Ósme Męskie Oblężenie Jasnej Góry**, które odbędzie się 28 września 2024 roku. Tegoroczne oblężenie odbędzie się pod hasłem „**Męczyzna Modlitwy**” i będzie wyjątkową okazją do pogłębienia duchowości oraz budowania wspólnoty mężczyzn w naszej diecezji.

### **Dlaczego Warto Wziąć Udział?**

W wielu parafiach obserwujemy niedobór zaangażowanych mężczyzn. Dlatego tym bardziej powinniśmy troszczyć się o stworzenie przestrzeni do męskich spotkań i formacji, która pomoże im odkryć na nowo swoją rolę w Kościele i rodzinie. To wydarzenie nie jest tylko kolejnym spotkaniem religijnym – jest to unikalna okazja do odnowy duchowej i wspólnototwórczego przeżycia, które może wzmocnić więzi między mężczyznami w Waszych parafiach i wspólnotach. W obliczu licznych wyzwań codziennego życia, modlitwa może stać się źródłem siły i inspiracji, a wspólne przeżywanie tego czasu może przynieść trwałe owoce w życiu duchowym uczestników.

### **Prośba o Wsparcie:**

1. **Promocja Warsztatów i Wydarzenia:** Prosimy o wsparcie w promowaniu nadchodzących **warsztatów modlitwy**, które odbędą się w dniach 22-27 września 2024 roku w różnych miastach Polski oraz będą transmitowane na żywo online od godziny 21:30. Warsztaty te mogą być doskonałą okazją do wspólnotowego przeżycia modlitwy w Waszych parafiach, dlatego zachęcamy do organizowania spotkań w grupach i wspólnotach parafialnych.
2. **Organizacja Wspólnych Wyjazdów na Jasną Górę:** Wspólna pielgrzymka na Jasną Górę może stać się niezapomnianym doświadczeniem, które wzmocni więzi między mężczyznami w parafii. Prosimy o rozważenie możliwości zorganizowania wspólnego wyjazdu autokarowego z parafii lub wspólnoty, co ułatwi udział większej liczbie mężczyzn i podkreśli wspólnototwórczy charakter tego wydarzenia.

### **Wspólnototwórczy Wymiar Wydarzenia**

Wspólne przeżywanie warsztatów oraz pielgrzymka na Jasną Górę to nie tylko okazja do modlitwy, ale także do budowania relacji, które mogą przetrwać na lata. Wzmocnienie duchowej więzi między mężczyznami może mieć pozytywny wpływ na całą parafię, tworząc silniejszą i bardziej zaangażowaną wspólnotę.

**Nie ignorujmy tej okazji do duchowego wzrostu i budowania wspólnoty.** Każdy z nas ma rolę do odegrania w tym wyjątkowym wydarzeniu, które może przynieść trwałe owoce w życiu mężczyzn, a przez nich – w życiu całych rodzin i parafii.

Z góry dziękujemy za wsparcie i zaangażowanie w promocję tego ważnego przedsięwzięcia.

Z modlitwą i błogosławieństwem,

**Andrzej Lewek**

**Kontakt:** Andrzej Lewek

**Email:** [alewek@mezczyzni.net](mailto:alewek@mezczyzni.net)

**Telefon:** 783 377 733

Więcej szczegółów wydarzenia: <https://oblezenie.pl>

Propozycje ogłoszeń parafialnych

**Ogłoszenie 1:**

Drodzy Parafianie,

Zbliża się wyjątkowe wydarzenie – Ósme Męskie Oblężenie Jasnej Góry, które odbędzie się 28 września 2024 roku. Zapraszamy wszystkich mężczyzn z naszej parafii do udziału w tym spotkaniu, które będzie poświęcone modlitwie i duchowemu wzrostowi. Wspólna pielgrzymka na Jasną Górę to doskonała okazja do budowania więzi i umocnienia wiary. Zachęcamy do zapisywania się na wyjazd autokarowy oraz do uczestnictwa w warsztatach modlitwy, które odbędą się w dniach 22-27 września. Niech ten czas będzie dla nas wszystkich duchowym odnowieniem.

---

**Ogłoszenie 2:**

Bracia w Chrystusie,

28 września 2024 roku odbędzie się Ósme Męskie Oblężenie Jasnej Góry. Tegoroczny temat to „Męczyzna Modlitwy”. Jest to szczególna okazja, byśmy jako mężczyźni mogli razem modlić się, uczyć i wzrastać w wierze. Nasza parafia organizuje wspólny wyjazd na Jasną Górę – zachęcamy do dołączenia! Ponadto, w tygodniu poprzedzającym to wydarzenie odbędą się warsztaty modlitwy, które będziemy mogli wspólnie przeżywać w naszej parafii oraz online. Zapisy na warsztaty i wyjazd są dostępne u księdza proboszcza. Nie przegapmy tej szansy na duchowe umocnienie!

---

**Ogłoszenie 3:**

Drodzy Parafianie,

Zachęcamy wszystkich mężczyzn do udziału w Ósmym Męskim Oblężeniu Jasnej Góry, które odbędzie się 28 września 2024 roku. To wydarzenie jest wyjątkową okazją do głębokiej modlitwy i spotkania z Bogiem oraz innymi mężczyznami z całej Polski. Przygotowując się do tego dnia, zapraszamy na warsztaty modlitwy, które będą miały miejsce od 22 do 27 września – zarówno w naszej parafii, jak i online. Organizujemy również wspólny wyjazd autokarowy na Jasną Górę. Prosimy o zapisywanie się i wzięcie udziału w tym ważnym duchowym wydarzeniu.